
СЕВЕРОМОРСКАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

                                                             

РЕШЕНИЕ 

 

    17 февраля 2024 года                                                                              № 82/325 

 

г. Североморск 

 

О ликвидации избирательного участка, образованного на судне,  

которое будет находиться в день голосования в плавании  

 

Рассмотрев обращение командира войсковой части 20546 Североморская 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Ликвидировать избирательный участок № 779, образованный на 

большом противолодочном корабле «Адмирал Чабаненко», который будет 

находиться в день голосования в плавании, в связи с изменением плана боевой 

подготовки. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Мурманской области. 

3. Разместить настоящее решение на странице Североморской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель 

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                         И.В. Жуковская 

 

Секретарь  
Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                          Н.Ю. Леонтьева 


